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PRESSINFORMATION 

Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda 

Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna en helhet av bank- och 

försäkringstjänster. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, genom 

Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär och genom Wasa Kredit 

finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 

 
 

 

Länsförsäkringar säljer ut kolbolag från investeringarna   

 

De globala klimatförändringarna är en av vår tids största utmaningar. Därför har 

Länsförsäkringar AB beslutat att sälja ut investeringar i kolgruve- och energibolag som har 

mer än 50 procent av sin omsättning från kol. 

– Klimatförändringar är vår tids största utmaning. Vår bedömning är att kolbolag inte är en 

långsiktigt hållbar investering ur både ett finansiellt och ett miljömässigt perspektiv, säger 

Christina Hillesöy, chef för ansvarsfulla investeringar på Länsförsäkringar. 

Fossila bränslen i stort är en starkt bidragande orsak till klimatförändringarna och kol är det 

energislag som har störst negativ klimateffekt. Därför har Länsförsäkringar beslutat att avyttra 

investeringar i gruvbolag och energibolag vars omsättning från kol överstiger 50 procent av 

omsättningen.  

 

Avyttringen kommer att göras successivt med början den första juni i Länsförsäkringars egna 

aktiva fonder och i direktinvesteringar i Länsförsäkringars institutionella mandat. I slutet av juli har 

vi också avyttrat kolinvesteringarna i Länsförsäkringars egna indexnära fonder. 

Länsförsäkringar gör ingen direktutlåning idag och kommer inte heller i framtiden att göra 

direktutlåning till företag som driver kolkraftverk. 

– Vi kommer successivt att öka våra klimatsmarta investeringar. Det kan handla om gröna 

obligationer, gröna fastigheter, skogsinvesteringar eller bolag som tillhandahåller klimatsmarta 

produkter och lösningar. En annan viktig del av vårt arbete med ansvarsfulla investeringar är vår 

ägarstyrning. Vi jobbar redan idag med bolagspåverkan för att påverka bolag att jobba 

förebyggande med att minska sina klimatrisker, säger Christina Hillesöy. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Christina Hillesöy, ansvarsfulla investeringar, Länsförsäkringar. Tel.073-662 7327 

Länsförsäkringars pressjour, Tel. 08 – 588 418 50 

 

Se också Länsförsäkringars Nyhetsrum. 

 

 

 

 

 

http://nyhetsrum.lansforsakringar.se/

